
14 nætter

Middelhavet fra
Civitavecchia - Rom med
Enchanted Princess
07. juli - 21. juli 2026

Rejseoplæg
Opdateret: 10. juni 2026

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 1 af 14



Rejseplan
Dag 1 Civitavecchia - Rom Italien Afgang: 18:00

Dag 2 Salerno Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 18:30

Dag 3 På havet

Dag 4 Santorini Grækenland Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

Dag 5 Kusadasi Tyrkiet Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 6 Katakolon Grækenland Ankomst: 12:00 Afgang: 20:00

Dag 7 På havet

Dag 8 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 06:00 Afgang: 18:00

Dag 9 På havet

Dag 10 Korfu Grækenland Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 11 Dubrovnik Kroatien Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 12 Kotor Montenegro Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 13 På havet

Dag 14 Napoli Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Enchanted Princess
14 nætter

07. juli - 21. juli
07/07/2026 - 21/07/2026

Fra Rome (Civitavecchia)
Til Rome (Civitavecchia)

DKK 10.692,-
Fra pris pr. person
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Dag 15 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 06:00
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Om destinationerne

Civitavecchia - Rom Italien

I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Udsigt til Vatican Staten
Rom

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 4 af 14



Salerno Italien

Salerno voksede frem som romersk havneby og blev i
middelalderen kendt for sin lægeskole, der regnes for en af
Europas ældste. Historien mærkes stadig, når du bevæger dig ind
i den gamle bydel, hvor smalle gader bugter sig under hvælvede
buer i sten, og domkirken med relikvier af Sankt Matthæus åbner
sig i et miks af romansk og barok udsmykning. Herfra kan du gå
på opdagelse mellem små værksteder, butikker og trattoriaer, hvor
duften af friskbagt pizza og citrontærte fylder luften. Nede ved
havet møder du en lysere side af byen: strandpromenaden, hvor
caféer og palmer følger kysten, og færgerne lægger fra kaj mod
Amalfi, Positano og Sorrento. De små kystbyer er berømte for
deres stejle klipper og pastelfarvede huse, men Salerno giver dig
en roligere base og et autentisk blik ind i Syditalien. Ser du op,
knejser Castello di Arechi over byen, og fra borgens mure folder
bugten sig ud - et panorama, der viser, hvorfor Salerno altid har
været porten til Amalfikystens drama.

Santorini Grækenland

Santorini er en af Middelhavets mest ikoniske øer og for mange
billedet på hele Grækenland. Det er de klassiske hvide huse med
blå kupler, der balancerer dramatisk på kanten af en vulkansk
caldera, som er afbilledet på utallige billedskønne postkort. Øens
særlige lys og farver – fra det kridhvide puds til den sorte lavasten
og det dybblå hav – skaber et landskab, der næsten virker
overjordisk. I de snoede gader i Oia og Fira finder du små
tavernaer, kunstgallerier og udsigtspunkter, hvor solnedgangen er
et dagligt tilløbsstykke. En dag på Santorini kan føre dig til de røde
og sorte strande, hvor lavaklipper danner dramatiske rammer om
det klare vand, eller til det arkæologiske område Akrotiri, hvor en
minoisk by fra bronzealderen er bevaret under aske. Du kan også
smage lokale vine dyrket i den mineralske jord, hvor vinstokkene
vokser som krøllede kurve helt tæt på jorden for at modstå vinden.
En sejltur i calderaen bringer dig tæt på aktive varme kilder og den
rygende Nea Kameni-vulkan, som du kan bestige til fods. Santorini
er både skønhed og dramatik, stille stunder og intens sanselighed
– en ø, der føles som skabt til at forføre dine øjne, dine smagsløg
og din længsel efter det ekstraordinære.

Landsbyen Cetara nær Salerno
Amalfi kysten

Blue Domed Church
Oia
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Kusadasi Tyrkiet

Kusadasi er en livlig kystby, hvor basarer og caféer summer af liv,
og hvor en hyggelig strandpromenade inviterer til at slentre med
udsigt til det glitrende blå hav. Ud for byen ligger en lille ø
forbundet med fastlandet via en smal dæmning - kronet af en
gammel stenfæstning og omgivet af klippefyldte vige. Men det er
de historiske skatte i omegnen, der for alvor gør Kusadasi
uforglemmelig. En kort køretur fører dig til Efesos - en af verdens
bedst bevarede antikke byer og et levende vidnesbyrd om
romernes storhed. Her kan du gå ad marmorbelagte gader og lade
blikket glide op langs søjler, templer og badehuse. Det storslåede
Celsus-bibliotek og det mægtige teater, der kunne rumme 25.000
tilskuere, sætter fantasien i gang, mens historier fra både Bibelen
og oldtiden knytter sig til hver en sten. Ikke langt herfra ligger
ruinerne af den kirke, som siges at være rejst over apostlen
Johannes' grav. Vil du opleve den landlige charme, kan du søge
mod bjergene og landsbyen Sirince, hvor gamle stenhuse,
vinmarker og blomstrende haver danner rammen om en rolig dag.
Her sælges hjemmelavede delikatesser fra små boder, og fra de
brostensbelagte stier er der udsigt over grønne skråninger og
dale. Ønsker du i stedet at slappe af, lokker Kusadasi med fine
badestrande, tyrkiske specialiteter og måske et besøg i et
traditionelt hammam, hvor både krop og sind finder ro.

Katakolon Grækenland

Katakolon er en lille, solbeskinnet havneby på den græske
vestkyst, hvor blå skodder og duftende citrus træder frem mod
hvidkalkede mure. Her emmer det af middelhavsstemning, men
byen er især kendt som porten til oldtidens Olympia – det
sagnomspundne sted, hvor de olympiske lege blev født for næsten
3.000 år siden. På en dagsudflugt kan du vandre i skyggen af
oliventræer blandt templer, søjler og stadionanlæg, hvor atleter
engang kæmpede for gudernes gunst. Museet i Olympia rummer
fine skulpturer og fund, der bringer antikkens verden helt tæt på.
Tilbage i Katakolon venter små butikker med lokale specialiteter,
håndlavede smykker og flasker med den kraftige, sødlige vin fra
nærliggende vingårde. Du kan nyde friskfanget blæksprutte og
grillet fisk på en taverna med udsigt over det turkisblå hav eller gå
en tur langs molen, hvor fiskerne reparerer deres net i solen. Har
du lyst til at udforske mere, ligger sandstrandene blot få minutter
væk, og bag dem strækker det græske landskab sig ud med
vinmarker, pinjetræer og varme vinde. 

Kusadasi kystlinjen
Kusadasi

Oldtidsbyen Olympia
Katakolon
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Korfu Grækenland

Korfus frodige flora tæller oliven- og appelsintræer samt cypresser
i overflod. Gå en tur i de smalle gader i den muromkransede,
gamle bydel med yndige pastelfarvede venetianske bygninger og
besøg villaen, Achilleion, der var Prinsesse Sissi af Østrigs hjem.
Hendes paradis er udsmykket med overdådige freskomalerier,
dekoreret med klassiske motiver fra den græske mytologi og
omkranset af storslåede haver. Neo Frourio er et arkitektonisk
interessant fort med dystre fangekældre, en labyrint af løbegange
med kamre og trapper samt en storslået udsigt over byen og
bugtens dramatiske kystlinje.

Dubrovnik Kroatien

Charmerende Dubrovnik ligner med sine honningfarvede
stenmure, røde tegltage og glitrende havudsigt noget fra et
eventyr.  Den smukke gamle bydel, der er fri for trafik, tager
næsten vejret fra én med sin helt specielle atmosfære med
marmorbelagte gader og flotte bygninger i forskellige stilarter.
Rektorens palads fra det 15. århundrede blander f.eks. gotik og
renæssance og huser en omfattende samling af malerier, møbler
og andre genstande fra de 6 århundreder frem til Napoleons
invasion i 1808, hvor Dubrovnik var en selvstændig stat. Gå også
en tur på toppen af den imponerende bymur med vagttårnene og
oplev den fantastiske udsigt over havet og byens tage. Vil du lidt
væk fra folkemængderne, kan du tage en båd til den fredelige ø
Lokrum, hvor påfugle går frit omkring, eller nyde udsigten fra
bjerget Srd, som kan nås med svævebane.

Kotor Montenegro

Kotor er en lille perle af en by placeret mellem bjerge i bunden af
en naturskøn bugt, og dens gamle del er en middelalderlig labyrint
af snoede, brostensbelagte gader med museer, kirker og små
pladser med hyggelige caféer. Den imponerende Sankt Tryphon
katedral og dens udsmykkede facade er et must, ligesom San
Giovanni fæstningen er værd at besøge til trods for de 1.350 trin,
der skal forceres. Du belønnes nemlig med en spektakulær
panoramaudsigt over bugten og byens røde tage samt flere
pittoreske udsigter på vejen op og ned. Midt i bugten ligger Our
Lady of the Rocks – en lille ø med en smuk kirke – og emmer af
historie og myter, og den er også den nødvendige lille bådtur
værd.

Udsigt over byen
Korfu by

Smal gade i Old Town
Dubrovnik

Kotor Bay
Kotor
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Napoli Italien

Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et
kulørt og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm
og ”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og
historie. Det spændende arkæologiske museum fremviser
bronzestatuer, freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er
den største, antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er
hele to royale paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser
værelser rigt dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og
portrætter foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et
af de største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det
blev færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld
med balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Napoli med Vesuv
Napoli
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2021
Søsat

330
Meter Rating

3.660
Passagerer

1.346
Besætning

Enchanted Princess
Enchanted Princess er en af de nyeste tilføjelser til Princess
Cruises flåde og er blevet en af de mest eftertragtede skibe blandt
rejsende over hele verden.

Skibet blev lanceret i 2020 og har en kapacitet på mere end 3600
passagerer og en besætning på over 1300. Enchanted Princess
har en lang række faciliteter og aktiviteter til rådighed for
gæsterne, inklusiv en række spisemuligheder, der spænder fra
finere spisesteder som Sabatini's og Crown Grill, til mere
afslappede muligheder som Slice Pizzeria og The Mix Bar.

Der er en række barer og lounges, hvor gæsterne kan nyde en
drink og socialisere. For dem, der søger underholdning og
aktiviteter, tilbyder skibet en bred vifte af muligheder, herunder et
biograf, kasino, teater og spa. Der er også flere puljer og
boblebade til rådighed for gæsterne, og for dem der ønsker at
holde sig i form, er der et topmoderne fitnesscenter og en
løbebane på dækket.

Enchanted Princess har en lang række af eksklusive faciliteter og
oplevelser, der adskiller det fra andre skibe i flåden. The

Sanctuary er en voksen oase, der tilbyder ro og afslapning væk fra
resten af skibet, og The Enclave er en spa-område med en række
forskellige saunaer og dampbade.

Skibet har en række specialdesignede hytter og suiter, der tilbyder
luksus og komfort på højeste niveau. Enchanted Princess sejler til
en række forskellige destinationer over hele verden, herunder
populære steder som Alaska, Caribien og Middelhavet. Med den
nyeste teknologi og innovation inden for krydstogtsindustrien, er
skibet udstyret med avancerede faciliteter og tjenester, der sikrer
en førsteklasses krydstogtoplevelse for gæsterne.

Alt i alt er Enchanted Princess et imponerende skib, der tilbyder
gæsterne en uforglemmelig krydstogtoplevelse fyldt med luksus,
underholdning og bekvemmeligheder. Det er en demonstration af
den konstante udvikling og innovation inden for
krydstogtsindustrien, og en skøn flydende by på havet, som er et
must-see for enhver, der søger en førsteklasses
krydstogtoplevelse.
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Kahytter på Enchanted Princess

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 21.384 pr. kahyt
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IC - Indvendig
ID - Indvendig
IE - Indvendig
IF - Indvendig

Udvendig - Ring for pris
O6 - Deluxe Havudsigt

Kahyt med balkon - fra DKK 24.776 pr. kahyt
BA - Balkon
BB - Balkon
BC - Balkon
BD - Balkon
BE - Balkon
BF - Balkon
BW - Balkon (Begrænset)
D4 - Premium Deluxe balkon
DA - Deluxe balkon
DB - Deluxe balkon
DC - Deluxe balkon
DE - Deluxe balkon  
DF - Deluxe balkon  
DW - Deluxe balkon (Blokeret)

Suite - fra DKK 31.799 pr. kahyt
M1 - Club Class Mini-Suite
M6 - Premium Mini-Suite
MA - Mini Suite
MB - Mini Suite
MC - Mini Suite
ME - Mini Suite
MF - Mini Suite
S0 - Sky Suite
S2 - Ejerens Suite
S3 - Penthouse Suite
S4 - Penthouse Suite
S5 - Premium Suite
S6 - Vindue Suite
S7 - Vindue Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Medallion Class

Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse. MedallionClass er inkluderet i prisen
uanset hvilken kahytstype, du har valgt. Du får udleveret en særlig
Ocean Medallion, som du kan hænge om halsen, sætte om
håndleddet eller blot opbevare i lommen. Denne medaljon
indeholder en chip, som gør mange ting ombord nemmere. Bl.a.
kan den låse døren til din kahyt op og registrere dine indkøb
ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.

MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.

Læs mere om Princess Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikke- og fordelspakker
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te, vand og iste. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger en af drikke- eller fordelspakkerne. Pakkerne
skal vælges af alle rejsende i samme kahyt. Vi anbefaler at bestille
dem hjemmefra, men det er også muligt at bestille dem første dag
ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre
services udover drikkepakken. Princess Cruises tilbyder to
forskellige fordelspakker:

Princess Plus
Plus pakken kombinerer en drikkepakke med wi-fi og service
charge og indeholder følgende fordele:

Plus drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails, øl og vine op til 15 USD pr.
glas. Det gælder sodavand, juice, specialkaffe og te,
energidrikke, smoothies og milk shakes. Vand fås i 0,5 liters
flasker.
Ønsker du at købe en hel flaske vin, større flasker vand eller
sodavand og juice på dåse eller flaske, får du 25% rabat.
Bemærk, at du skal være fyldt 21 år for at kunne få serveret
alkohol, og at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om
dagen.
Casual specialrestauranter
4 middage i løbet af dit krydstogt.
Luksusdesserter
2 luksusdesserter pr. dag. Fås i Gelateria, Swirls og Coffee &
Cones.
Wi-fi
Ubegrænset wi-fi på en enhed pr. gæst.
Service charge
Det obligatoriske service charge til besætningen.
OceanNow Delivery
Levering af mad, drikkevarer m.m. til dig, uanset hvor på
skibet, du befinder dig. 
Fitness
2 træninger på fitnesshold.  

Pris: 65 USD pr. person pr. dag

 

Princess Premier
Premier pakken giver dig den fuldendte All Inclusive-oplevelse og
indeholder følgende fordele:

Premier drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails, øl og vine op til 20 USD pr.
glas. Det gælder sodavand, juice, specialkaffe og te,
energidrikke, smoothies og milk shakes. Vand fås i 0,5 liters
flasker.
Ønsker du at købe en hel flaske vin, større flasker vand eller
sodavand og juice på dåse eller flaske, får du 25% rabat.
Bemærk, at du skal være fyldt 21 år for at kunne få serveret
alkohol, og at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om
dagen.
Casual specialrestauranter
Ubegrænset antal middage i løbet af dit krydstogt.
Specialty specialrestauranter
Ubegrænset antal middage i løbet af dit krydstogt.
Luksusdesserter
Ubegrænset antal luksusdesserter. Fås i Gelateria, Swirls og
Coffee & Cones.
Wi-fi
Ubegrænset wi-fi på op til fire enheder pr. gæst.
Service charge
Det obligatoriske service charge til besætningen.
OceanNow Delivery
Levering af mad, drikkevarer m.m. til dig, uanset hvor på
skibet, du befinder dig. 
Reserveret sæde i teateret
Adgang til særlig sektion i teateret.
Fitness
Ubegrænset antal træninger på fitnesshold.
Fotopakke
Ubegrænset antal digitale billeder og tre fysiske.

Pris: 100 USD pr. person pr. dag
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Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge en af
fordelspakkerne, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Classic Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand og juice på glas samt
smoothies og mocktails. 

Pris: 15 USD pr. person pr. dag plus 18% service charge

Zero Alcohol pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand og juice på glas,
smoothies og milkshakes, energidrikke, mocktails samt
specialkaffer, te og varm chokolade.
Ønsker du at købe vand på flaske eller sodavand på dåse, får du
25% rabat. 

Pris: 30 USD pr. person pr. dag plus 18% service charge

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig og balkonkahyt: 18 USD pr. person pr.
dag
Minisuite og Club Class kahyt: 19 USD pr. person pr. dag
Suite: 20 USD pr. person pr. dag

Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
Har du valgt enten en Plus eller Premier fordelspakke, er service
charge inkluderet, og du vil da ikke blive opkrævet beløbet
ombord.

MedallionClass
Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse.

MedallionClass er inkluderet i prisen uanset hvilken kahytstype, du
har valgt.

Du får udleveret en særlig Ocean Medallion, som du kan hænge
om halsen, sætte om håndleddet eller blot opbevare i lommen.

Denne medaljon indeholder en chip, som gør mange ting ombord
nemmere. Bl.a. kan den låse døren til din kahyt op og registrere
dine indkøb ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.

MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.

Captain's Circle
Captain's Circle er Princess Cruises' loyalitetsprogram, hvor du
kan optjene rabatter og andre fordele.

Når du foretager checkin på dit første krydstogt med Princess
Cruises tildeles du et Captain's Circle medlemsnummer. 

Der findes tre* niveauer af medlemskab, og du avancerer ved at
sejle med rederiet. 

Gold.
Efter at have gennemført første krydstogt opnår du bl.a. disse
fordele:
Rabat på udvalgte krydstogter
Adgang til særlige arrangementer ombord
Platinum.
Efter at have gennemført 5 krydstogter eller samlet sejlet i 50
dage opnår du bl.a. disse fordele:
50% rabat på MedallionNet internetpakke
10% rabat på fotos ombord
10% rabat på behandlinger i Lotus Spa
Priority boarding
Mulighed for at bestille plads i restauranterne straks efter
booking
Elite.
Efter at have gennemført 15 krydstogter eller samlet sejlet i
150 dage opnår du bl.a. disse fordele:
10% rabat på udflugter
10% rabat i butikkerne ombord
Fri afbenyttelse af minibaren én gang
Vinsmagning ombord
Tøjvask og skopudsning

*egentlig er der 4 niveauer, men niveau 2 (Ruby) giver ingen
ekstra fordele for danske statsborgere.
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Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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